
 

 

ESAMI DI LAUREA 
Mercoledì 23 luglio 2025 ore 14.30 

Aula A (Aula Magna) - 2° piano - Edificio 5 (Ex Dimi), v.le Benedetto XV 6, Genova 
 

Elenco dei candidati 
 

 CANDIDATO  CORSO DI  
LAUREA 

RELATORE CORRELATORE 

1 DURANTE FRANCESCA 
MARIA 

FARMACIA CASALE MONICA PELLACANI SAMUELE 

2 GRAMATICOPOLO BIANCA FARMACIA SPALLAROSSA 
ANDREA 

 

3 LOCO SENAMI ELODIE 
MABEL 

FARMACIA CARBONE ANNA  

4 PORCU DAVIDE FARMACIA SPALLAROSSA 
ANDREA 

 

5 RONCALLO SARA C.T.F. TONELLI MICHELE FRANCESCONI VALERIA 

6 TRINETTI LUCREZIA FARMACIA CARBONE ANNA BERTOZZI FABIO 

7 VEZZOLI MIRIANA C.T.F. FOSSA PAOLA D’URSI PASQUALINA 

8 ZHENG DEYI DAVIDE C.T.F. TONELLI MICHELE  

 
Commissione di Laurea 

 
Presidente: Prof.ssa Paola Fossa 

E-mail: paola.fossa@unige.it   
RELATORI e-mail 

Prof.ssa  Carbone Anna anna.carbone1@unige.it  

Prof.ssa Casale Monica monica.casale@unige.it 

Prof.ssa Fossa Paola paola.fossa@unige.it 

Prof. Spallarossa Andrea andrea.spallarossa@unige.it   

Prof. Tonelli Michele michele.tonelli@unige.it 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Marengo Barbara barbara.marengo@unige.it 

Prof.ssa Olivero Guendalina guendalina.olivero@unige.it 

CORRELATORI 
(Commissari specifici per il 

candidato) 

 

Dott. Bertozzi Fabio 

Dott.ssa D’Ursi Pasqualina 

Dott.ssa Francesconi Valeria 

Dott. Pellacani Samuele 
 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 16 

luglio 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    
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